



## **ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ** w Ostrowi Mazowieckiej Sp. z o.o.

07-300 OSTRÓW MAZOWIECKA, UL. B. PRUSA 66  
TEL. 29 645 7301; kancelaria@gkostrow.pl; www.gkostrow.pl

Ostrów Mazowiecka, 4 czerwca 2025r.

Znak sprawy: **ZIN.260.16.2025**

### **Do wszystkich Wykonawców**

Zamawiający, działając na podstawie art. 136 ust. 2 informuje, iż do dnia 4 czerwca 2025 roku potencjalny Wykonawca zwrócił się z zapytaniem dotyczącym treści zawartej w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej ZGK - wraz z udzieloną odpowiedzią - udostępnia jego treść:

#### **Pytanie nr 1:**

Dotyczy Zadania 2 Pozycji 1 Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie rękawic z dzianiny poliestrowej lub z dzianiny poliestrowo - bawełnianej powlekanej odpornym na ścieranie lateksem (chropowatym lub spienionym). Prosimy również o dopuszczenie rękawic spełniających aktualnie normę EN 388 z poziomami odporności minimum ( 2 1 3 1 X ) , ponieważ wcześniej miały poziomy odporności ( 3 1 4 1 ), ale zostały przebadane wg aktualnej normy, w stosunku do poprzedniej zmieniła się metodyka badań. Przy wymaganiach wskazanych w OPZ nie jest możliwe zaproponowanie rękawicy.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

#### **Pytanie nr 2:**

Dotyczy Zadanie 2 Pozycja 2 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic wykonanych z dzianiny poliestrowej.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

#### **Pytanie nr 3:**

Dotyczy Zadanie 3 Pozycja 1 Prosimy Zamawiającego o sprostowanie norm dla Trzewików ocieplanych z podnoskiem, ponieważ są wpisane dwie wykluczające się wzajemnie normy. Prawidłowa norma, którą spełniają trzewiki z podnoskiem to 20345 kategoria S3. Norma 20347 nie dotyczy trzewików z podnoskiem oraz kategorie O2 i S2.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

#### **Pytanie nr 4:**

Dotyczy Zadanie 3 Pozycja 2 Prosimy o sprostowanie opisu w OPZ, który jest sprzeczny - Trzewiki z podnoskiem spełniają normę 20345, a nie jak Zamawiający wskazał 20347.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.



## **ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ** **w Ostrowi Mazowieckiej Sp. z o.o.**

07-300 OSTRÓW MAZOWIECKA, UL. B. PRUSA 66  
TEL. 29 645 7301; kancelaria@gkostrow.pl; www.gkostrow.pl

### **Pytanie nr 5:**

Dotyczy Zadanie 3 Pozycja 3 Prosimy o dopuszczenie trzewików z podnoskiem kompozytowym spełniając wszystkie wymagania Zamawiającego, ponieważ takie są dostępne na rynku - z podnoskiem kompozytowym z normą 20345 w kategorii S3 9 ( wtedy bez kategorii S2, O2). Podnosek kompozytowy wyróżnia się lepszą absorpcją energii, co oznacza, że w czasie uderzenia odkształca się, a następnie powraca do pierwotnego kształtu.

### **Odpowiedź:**

Sprostowanie opisu: trzewiki z podnoskiem , spełniają wymagania norm EN 20345.

### **Pytanie nr 6:**

Dotyczy Zadanie 3 Pozycja 7 Prosimy o dopuszczenie Trzewików dla spawaczy z podnoskiem kompozytowym, zamiast metalowym, które spełniają wymaganą przez Państwa normę dla spawaczy. Podnosek kompozytowy wyróżnia się lepszą absorpcją energii, co oznacza, że w czasie uderzenia odkształca się, a następnie powraca do pierwotnego kształtu. Dzięki temu możliwe jest wyjęcie stopy z buta.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

### **Pytanie nr 7:**

W związku z niejasnościami w oraz oczekiwaniem na odpowiedzi na zadane pytania prosimy Zamawiającego o przedłużenie terminu złożenia ofert oraz wzorów do przedmiotowego postępowania do dnia 16.06.2025.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

### **Pytanie nr 8:**

Zad.2 poz.4 Czy zamawiający dopuści rękawice antyprzecięciowe przetestowane według nowej normy EN ISO 13997?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę (norma EN ISO 13997, poziom ochrony przed przecięciem C).

### **Pytanie nr 9:**

Czy zamawiający dopuści trzewiki bez oznaczenia „CI”?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

### **Pytanie nr 10:**

Zad3 poz.4 Czy zamawiający dopuści sandały z niemetalową wkładką antyprzebiciową?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.



## **ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ** **w Ostrowi Mazowieckiej Sp. z o.o.**

---

07-300 OSTRÓW MAZOWIECKA, UL. B. PRUSA 66  
TEL. 29 645 7301; kancelaria@gkostrow.pl; www.gkostrow.pl

**Pytanie nr 11:**

Zad 3. poz.6 Czy zamawiający dopuści buty wykonane z PCV?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**NOWY TERMIN SKŁADANIA OFERT: 16.06.2025r., godz. 10:00**

**NOWY TERMIN OTWARCIA OFERT: 16.06.2025r., godz. 10:10**

**Powyższe pytania wraz odpowiedziami oraz zmianą terminu składania i otwarcia ofert stają się integralną częścią SWZ i należy je uwzględnić na etapie przygotowania oferty przetargowej.**

Kierownik Zamawiającego